

Årsredovisning

SNP Bygg & Anläggning AB

Organisationsnummer: 556961-7409
Räkenskapsår: 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gråbo

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edward Jerzy Gonerko
Styrelseledamot
2026-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bygg och anläggningsarbeten och därmed förenlig verksamhet

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gråbo

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2025-02-01 -2026-01-31 | 2024-02-01 -2025-01-31 | 2023-02-01 -2024-01-31 | 2022-02-01 -2023-01-31 |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr) | 4 875 558 | 5 099 478 | 1 240 473 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 336 783 | 598 208 | 314 663 | -12 334 |
| Soliditet (%) | 31,9 | 52,3 | 30,6 | 49,2 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under den aktuella perioden, vilket kan tillskrivas ökad efterfrågan – bolaget har upplevt en ökad efterfrågan på sina tjänster, vilket har lett till högre försäljningsvolymmer.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 42 967 | 411 529 | 504 496 |
| Utdelning | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 411 529 | -411 529 | 0 |
| Årets resultat | | | 267 029 | 267 029 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 254 496 | 267 029 | 571 525 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 254 496 |
| Årets resultat | 267 029 |
| Medel att disponera | 521 525 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Summa utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 321 525 |
| Summa | 521 525 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not | 2025-02-01 | 2024-02-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 4 875 558 | 5 099 478 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 633 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 892 191 | 5 099 478 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -186 075 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -220 208 | -176 502 |
| Personalkostnader | 2 | -4 058 559 | -4 327 439 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -81 257 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 546 099 | -4 503 941 |
| Rörelseresultat | | 346 092 | 595 537 |
| <i>Finansiella poster</i> | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 747 | 2 673 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -10 056 | -2 |
| Summa finansiella poster | | -9 309 | 2 671 |
| Resultat efter finansiella poster | | 336 783 | 598 208 |
| <i>Bokslutsdispositioner</i> | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -80 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -80 000 |
| Resultat före skatt | | 336 783 | 518 208 |
| Skatt på årets resultat | | -69 754 | -106 679 |
| Årets resultat | | 267 029 | 411 529 |

Balansräkning

| | Not | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|---|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 162 512 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 162 512 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 162 512 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 707 303 | 118 965 |
| Övriga fordringar | | 35 605 | 4 800 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 54 375 | 77 045 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 22 651 | 7 095 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 819 934 | 207 905 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 008 586 | 878 106 |
| Summa kassa och bank | | 1 008 586 | 878 106 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 828 520 | 1 086 011 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 991 032 | 1 086 011 |

Balansräkning

| | Not | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 254 496 | 42 967 |
| Årets resultat | | 267 029 | 411 529 |
| Summa fritt eget kapital | | 521 525 | 454 496 |
| Summa eget kapital | | 571 525 | 504 496 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 80 000 | 80 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 80 000 | 80 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 240 686 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 240 686 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 77 765 | 20 132 |
| Skatteskulder | | 147 928 | 160 620 |
| Övriga skulder | | 144 098 | 142 804 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 729 030 | 177 959 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 098 821 | 501 515 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 991 032 | 1 086 011 |

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag till löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln

Not 2. Medelantal anställda

| | 2025-02-01 -2026-01-31 | 2024-02-01 -2025-01-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 8 | 8 |

8

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

| | 2026-01-31 | 2025-01-31 |
|------------------------------------|----------------|------------|
| Inköp | 243 769 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 243 769 | 0 |
| Årets avskrivningar | -81 257 | 0 |
| Utgående avskrivningar | -81 257 | 0 |
| Redovisat värde | 162 512 | 0 |

Edward Jerzy Gonerko
Edward Jerzy Gonerko
2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02.

WeAudit Sweden AB

Isak Olofsson
Isak Olofsson
Auktoriserad revisor
